Teilnahmebedingungen TripAdvisor-Gewinnaktion des InselLust Resort Borkum:

1. Veranstalter

Die Gewinnaktion wird vom InselLust Resort Borkum veranstaltet.

2. Teilnahmeberechtigung

Teilnahmeberechtigt sind Personen ab 18 Jahren. Mitarbeiter des InselLust Resorts und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

3. Teilnahmeweg

Um teilzunehmen, müssen die Teilnehmer eine Bewertung für das InselLust Resort Borkum oder für das arthotel bakker Borkum auf TripAdvisor hinterlassen. Die Teilnahme ist kostenlos und nicht an einen Kauf gebunden. Teilnehmer müssen als Nachweis ihrer Bewertung entweder eine E-Mail mit dem Screenshot der Bewertung an gewinnspiel@insellust-borkum.de senden oder ihren Reisezeitraum sowie die Unterkunft in der Bewertung angeben, um eine Nachverfolgung zu ermöglichen.

4. Gewinn

4x im Jahr verlosen wir unter allen neuen TripAdvisor-Bewertungen für das InselLust Resort Borkum und das arthotel bakker jeweils einen Gewinn von zwei Übernachtungen für zwei Personen in einer Überraschungs-Unterkunft des InselLust Resorts. Bei der Verlosung werden die Bewertungen für beide Accounts gemeinsam betrachtet, und es wird ein Gewinner für beide Accounts ausgelost. Bitte beachten Sie, dass der Gästebeitrag für die Borkum Gästecard vom Gewinner selbst zu tragen ist.

5. Ermittlung der Gewinner

Die Gewinner werden nach dem Zufallsprinzip aus allen gültigen Bewertungen ausgewählt und per E-Mail oder Telefon benachrichtigt. Die Entscheidung des Veranstalters ist endgültig.

6. Gewinnanspruch

Der Gewinnanspruch verfällt, wenn der Gewinner nicht innerhalb von 14 Tagen nach Benachrichtigung reagiert. Ein Ersatzgewinner wird in diesem Fall ausgelost.

7. Datenschutz

Persönliche Daten werden nur im Rahmen der Gewinnaktion verwendet und nicht an Dritte weitergegeben, es sei denn, dies ist zur Durchführung der Gewinnaktion erforderlich.

8. Änderungen und Beendigung der Aktion

Der Veranstalter behält sich das Recht vor, die Gewinnaktion zu ändern oder zu beenden, wenn dies aus rechtlichen oder technischen Gründen notwendig sein sollte.

9. Rechtsweg

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

10. Kontakt

Bei Fragen zur Gewinnaktion kontaktieren Sie bitte das InselLust Resort Borkum unter gewinnspiel@insellust-borkum.de